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
Certificazione  APE  N.  20240328-041034-14139  registrata  in  data
28/03/2024

Delle Strutture:

 

CLASSE ENERGETICA:

 

CONSISTENZA:

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle Valutazioni
Immobiliari

Criterio di calcolo consistenza commerciale: UNI EN 15733:2011

descrizione consistenza indice commerciale

S.E.L. appartamento P.T. mq. 90,00 x

coefficiente 0,80 per stato e finiture =

mq. 72,00  

72,00 x 100 % = 72,00

S.E.L. terrazzi appartamento P.T. mq.

7,00  x  coefficiente  0,80  per  stato  e

finiture = mq. 5,60  

5,60 x 30 % = 1,68

S.E.L.  1/2  ingresso  e  vano  scala

comune al P.T. mq 3,50 x coefficiente

0,80 per stato e finiture = mq. 2,80  

2,80 x 100 % = 2,80

Totale: 80,40        76,48  

VALUTAZIONE:

DEFINIZIONI:

Procedimento di stima: comparativo: Monoparametrico in base al prezzo medio.

SVILUPPO VALUTAZIONE:

In  considerazione dello  stato  non ordinario  in  cui  versa  l'immobile  oggetto  di  perizia,  eseguiti  i
relativi  conteggi  dei  costi  per  l'esecuzione  dei  lavori  per  riportare  l'immobile  alle  condizioni  di
ordinarietà, si sono determinati dei coefficienti di riduzione in percentuale variabile a seconda dello
stato  e  rifiniture;  Tali  coefficienti  di  riduzione  vengono  applicati  alle  relative  consistenze
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Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 45.888,00

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 45.888,00

dell'immobile,  che  successivamente  vengono  poi  moltiplicate  per  il  relativo  coefficiente  per
destinazione, in particolare:

S.E.L.  appartamento  al  P.T.  mq.  90,00  x  coeff.  0,80  per  stato  e  finiture  =  mq.  72,00  x  coeff.
destinazione 100% = mq. 72,00

S.E.L. terrazzi appartamento al P.T. mq. 7,00 x coeff. 0,80 per stato e finiture = mq. 5,60 x coeff.
destinazione 30% = mq. 1,68

S.E.L. 1/2 ingresso e vano scala comune al P.T. mq. 3,50 x coeff. 0,80 per stato e finiture = mq. 2,80
x coeff. destinazione 100% = mq. 2,80

Pertanto a seguito di tali conteggi, per l'immobile al Corpo "A" oggetto della presente perizia, si
determina una superficie commerciale di complessivi metri quadrati 76,48; Il valore di mercato per
metro quadrato di superficie, utilizzato per la stima dell'immobile, oggetto di perizia, è stato ricavato
in base alle proprie conoscenze del mercato di compravendita di beni immobili simili in condizioni di
ordinarietà,  nelle  zone  limitrofe  al  medesimo  bene  in  esame,  ai  dati  acquisiti  presso  agenzie
immobiliari della zona, ai dati dell'Agenzia delle Entrate (Banca dati OMI), e tenendo anche conto
dell'attuale  crisi  del  mercato  immobiliare,  tale  valore  risulta  essere  pari  ad  €.  600,00  per  metro
quadrato di superficie;

 

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:

Valore superficie principale: 76,48 x 600,00 = 45.888,00

RIEPILOGO VALORI CORPO:

BENI IN MONTEFELCINO VIA STRADA VILLA FIORENZA

APPARTAMENTO AL P.1°

DI CUI AL PUNTO B

appartamento al P.1° a MONTEFELCINO Via Strada Villa Fiorenza, della superficie commerciale
di 95,68 mq per la quota di:

3/4 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

1/4 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

Trattasi di appartamento di civile abitazione in Via Strada Villa Fiorenza n° 3, ubicato al Piano Primo,
accessibile dallo scoperto comune circostante l'edificio, attraverso l'ingresso e la scala, comuni, al P.
Terra,  (in comune con l'appartamento sottostante al  P.  Terra,  unità al  Foglio 10 di Montefelcino,
particella 247, subalterno 2 anche essa oggetto della presente esecuzione immobiliare);

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  1°,  ha  un'altezza  interna  di
2,98.Identificazione catastale:

foglio 10 particella 247 sub. 3 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 1°, consistenza 5 vani,
rendita 222,08 Euro, indirizzo catastale: Strada Villa Fiorenza n° 3, piano: Primo, intestato a
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